別紙第１号様式

長野工業高等専門学校校章等使用申請書

令和 　　年 　　月 　　日

長野工業高等専門学校
広報企画室長 殿
申請者
住所又は所在地
事業所又は団体名
（代表者）役職・氏名
連絡先電話番号

下記のとおり校章等を使用したいので、許可願います。
なお、許可された上は、長野工業高等専門学校校章及びロゴマークに関する規則第４条 に規定する使用方法を遵守します。

記

１ 使用の目的・方法等（具体的にデザインや色を付したイメージ図を添付のこと）

２ 使用開始日　　　　令和　　年　　月　　日

３ 使用期間・使用場所等

以上

長野工業高等専門学校校章等使用許可書

令和 　　年　　 月 　　日

申請者
　　〇〇〇〇〇　　　　殿

長野工業高等専門学校
広報企画室長

令和　　年　　月　　日付けで申請のありました本校校章等使用について、申請のとお
り許可します。なお、使用に当たっては、長野工業高等専門学校校章及びロゴマークに関する規則第４条に規定する使用方法を遵守願います。

許可事項
１ 使用の目的・方法等

２ 使用開始日　　　　令和　　年　　月　　日

３ 使用期間・使用場所等

以上